EDITAL 42/2022 - CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

 DIVULGAÇÃO DAS DATAS DAS BANCAS AVALIADORAS DO PROJETO DE INTERVENÇÃO E ARTIGOS ACADÊMICOS

A Coordenação do Curso de ADMINISTRAÇÃO torna público, por meio do presente edital, as defesas do ARTIGO ACADÊMICO dos acadêmicos e acadêmicas do 6° PERÍODO  do Curso de

ADMINISTRAÇÃO. Ficam convocados(as) os(as) autores (as dos respectivos trabalhos, os(as) professores(as) orientadores(as) e os(as) professores(as) avaliadores(as) das bancas a

comparecerem no local indicado, nos dias, e horário relacionados neste edital. Fica convidada toda a comunidade acadêmica e a sociedade civil organizada para participar.

Equipe Empresa Data da banca Horário Banca Sala

Loslaine da Luz Silva, Karina Daniel Opata

Okami Sushi House
12/12 segunda-feira

19h15

Adriane Luci
Rafael Freitas Machado

Sala 10 bloco 2

Rafaela Helena de Paula, Joceni de Fátima
Oliveira, Rannili Iastrenski

Transportadora Nn

Express Logistica

12/12 segunda-feira 20h

Adriane Luci
Rafael Freitas Machado

Sala 10 bloco 2

Gustavo de Souza Poczenek, Rogerio Antonio
Silverio, Mateus Sobanski

Fercondis Distribuidora
12/12 segunda-feira

20h45

Adriane Luci
Rafael Freitas Machado

Sala 10 bloco 2

Victor G. Hoffmann, Guilherme Fior
SilvaGustavo Stroparo

Supermercado Bom

Dia

12/12 segunda-feira 21h30

Adriane Luci
Rafael Freitas Machado

Sala 10 bloco 2

Geferson Veleh Jaqueline Ribeiro da Rosa
 Leandro

Corujão Shopping do

Piso

12/12 segunda-feira
19h15

Jonatã Mariani
Maria Luiza Klein

Sala 11 bloco 2

Camila Medeiros, Emanuel Fiuza

Marmoraria São Thome 12/12 segunda-feira
20h

Jonatã Mariani
Maria Luiza Klein

Sala 11 bloco 2

Josiane , Matheus Buss, Talita

Casa de Especiarias 12/12 segunda-feira

20h45

Jonatã Mariani
Maria Luiza Klein

Sala 11 bloco 2

Daniely Buskevicz Rafaela Fabiane
 Maria Eduarda Primak

Dom Núñez
12/12 segunda-feira

21h30

Jonatã Mariani
Maria Luiza Klein

Sala 11 bloco 2

Maria Luiza Lapczak Siqueira Jonatan Pereira
de Jesus

Mservice
13/12

terça-feira 19h15

Adriane Luci

Antonio Carlos Cunico

Sala 10 bloco 2

Aline Moreira Sauer Maria Helena Araujo

Pizza Rock
13/12

terça-feira 20h

Maria Luiza Klein

Antonio Carlos Cunico

Sala 10 bloco 2

Franciele Rodrigues dos Santos

D'Kazza moveis

planejados
13/12

terça-feira 20h45

Maria Luiza Klein

Antonio Carlos Cunico

Sala 10 bloco 2

Publique-se.

Guarapuava, 23 de novembro de 2022.